
・お子様の描いた絵を記念に缶バッチに☆ 

・お子様の成長を写真として残したものを缶バッチに☆ 

・おともだちやスポーツチーム etc… 

おそろいの缶バッチを作成し、仲をふかめることも☆ 

・お子様へのプレゼント、おじいちゃんおばあちゃんへのプレゼントにも☆ 

現地までお伺いする「出張缶バッチクラフト体験会」も承っています。 

1 個の作成から受け付けていますが、保育園、幼稚園、児童館のイベント、団体様のイベ

ントでの大量な発注もご利用できます☆ご気軽にお問い合わせください☆ 

１個あたり料金 

    安全ピン  マグネット キーホルダー

４４㎜ ２００円 ２５０円 300 円 

５７㎜ ２５０円 ３００円 

※ 出 張 の 場 合 も 同 額 で す 。 

追加料金は一切かかりません！ 

Before After 

北広島デイセンターの 

「 おもいで缶バッチ 」 

作ってみませんか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

画質そのままに写真を缶バッチ 

にすることができます☆ 

☆注文方法①☆ 

Inkuru＠kitahiro-fukusikai.or.jp 宛に 

☆デザインとなる画像データ 

☆文字入れの有無とその内容 

☆氏名 

☆お届け希望日 

☆缶バッチタイプと注文個数 

を記入の上お知らせください。 

※作成次第お送りしていただいた画像や

個人情報のメールは削除致しますので情

報漏洩のご心配はありません。 

缶バッチ作成についてのご相談、出張缶バッチクラフト体験会の依頼についてのお問い合わせは 

社会福祉法人北ひろしま福祉会 北広島デイセンター011-372-7832 までお問い合わせ下さい。  

☆注文方法②☆ 

現物の写真を注文書と一緒に職員へお

渡ししてください。 

写真をもとに缶バッチを作成致します。 

作成次第、写真は返却致します。 

文字入れの希望がありましたら、注文書

にご記入してください。字体と文字入れ

場所、字の色等の希望があれば合わせ

てご記入してください。 


